Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 199/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo giới thiệu ứng dụng công nghệ thông tin Bệnh án điện tử

ngành Y tế tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 455/CNTT-YTĐTI ngày

10/08/2018 về việc triển khai Bệnh án Điện tử và Hệ thống quản lý Hồ sơ sức

khỏe cá nhân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Kế hoạch Tài chính, phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế;

- Tổ kỹ thuật dự án công nghệ thông tin ngành Y tế Đồng Nai giai đoạn

2016-2018 (theo Quyết định số 892/QĐ-SYT ngày 18/8/2017);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp và cán bộ phụ trách CNTT các đơn vị:

+ Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

+ Các bệnh viện đa khoa khu vực;

+ Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa.

* Nội dung:

Giới thiệu ứng dụng công nghệ thông tin Bệnh án điện tử ngành Y tế tỉnh

Đồng Nai.

Đơn vị trình bày: Tập đoàn Viễn thông Quân đội Viettel.

* Thời gian:  09 giờ 00 phút ngày 06/10/2018 (thứ Bảy).

* Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Đồng Nai, số 02, đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Để Hội thảo đạt kết quả tốt, đề nghị các đơn vị đến tham dự đúng thời gian,

địa điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời;

- Viettel Đồng Nai;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2018-10-02T15:20:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!